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Kuntien yhteisenä toimielimenä työllisyyspalveluiden järjestämiseksi toimii 
Jämsän kaupungin konsernipalveluiden toimialaan kuuluva Eteläisen Keski-
Suomen työllisyysalueen lautakunta. Lautakunta vastaa 
työvoimapalveluiden järjestämisestä annetussa laissa määriteltävistä 
työvoimaviranomaisen tehtävistä. 
 
Eteläisen Keski-Suomen työllisyysaluelautakunta tulee nimetä uudelleen 
valtuustokaudelle 1.6.2025-31.5.2029. 
 
Päätösvaltaa lautakunnassa käyttävät sopijakuntien nimeämät 12 jäsentä. 
Jämsän kaupungilla on kolme paikkaa. Lautakuntapaikat muutoin 
määräytyvät työvoiman määrän perusteella niin, että kun työvoima on  
- 6000 tai yli, kunta nimeää 3 jäsentä  
- 2000–5999, kunta nimeää 2 jäsentä  
- alle 2000, kunta nimeää 1 jäsenen.  
 
Sopimuksen mukaisesti Mänttä-Vilppula ja Keuruu nimeävät kumpikin 
kaksi jäsentä. Muut sopijakunnat nimeävät jokainen yhden jäsenen. 
Kullakin jäsenellä on henkilökohtainen varajäsen.  
 
Työvoimamäärää vastaava jäsenmäärä tarkistetaan valtuustokauden 
alussa toimielimen nimeämisen yhteydessä. Työvoimamääränä 
huomioidaan Tilastokeskuksen työssäkäyntitilaston 18–64-vuotiaan 
työvoiman määrä. Nimeämispyyntöä valmisteltaessa on arvioitu, että 
lautakuntapaikat ovat jakautumassa nykyisellä tavalla. 
 
Lautakunnan kokoonpanoa muodostettaessa tulee huomioida tasa-
arvolain (tasa-arvolaki 8.8.1986/609) säännösten noudattaminen. 
Lähtökohtana tulisi olla, että kukin kunta ehdottaa sekä naista että miestä. 
Lautakunnan toimikausi on valtuustokausi. 
 
Lautakunnan puheenjohtajana toimii Jämsän kaupungin edustaja, jonka 
valitsee Jämsän kaupunginvaltuusto. Varapuheenjohtajan nimeää 
vuorollaan kahden vuoden välein muut sopijakunnat kiertävässä 
järjestyksessä.  
 
Lautakunnan esittelijänä toimii vastuukunnan virkasuhteessa oleva 
työllisyysaluejohtaja, josta on määräys vastuukunnan hallintosäännössä. 
 

 Toimivalta, johon päätös perustuu: 
 Hallintosääntö § 25 / kaupunginhallituksen tehtävät ja toimivalta 

 
Ehdotus Kaupunginjohtaja Jori Reijula 

 



 Jämsän kaupunginhallitus pyytää sopijakuntia nimeämään edustajansa 
yhteistoimintasopimuksen mukaisesti Eteläisen Keski-Suomen 
työllisyysaluelautakuntaan valtuustokaudelle 1.6.2025 - 31.5.2029. Tasa-
arvolain noudattamiseksi lähtökohtana on, että ehdotetaan sekä naisia 
että miehiä. 
 
Sopijakuntien tulee toimittaa edustajatiedot 28.5.2025 mennessä. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 


